

FAKTURA

Číslo: **3500550211**

Dodávateľ		Odberateľ				
IČO: 14165198 IČ DPH: SK1020451399 DIČ: 1020451399 PAPIERNICTVO Ing. Daniel Cech Mierová 1742, Síd. III. 022 01 Čadca prev: Mierová 1742, 022 01 Čadca		IČO: 37812165 IČ DPH: DIČ: Zmluva (objednávka): 2.9.2011 ZÁKLADNÁ ŠKOLA 2.9.11 S MATERSKOU ŠKOLOU 023 03 ZBOROV NAD BYSTRICOU prev:				
Banka : 5600 DEXIA BANKA a.s. Číslo účtu : 7700273001 IBAN : SK44 5600 0000 0077 0027 3001 Swift code : KOMASK2X		Spôsob úhrady : Banka Fakturované : s daňou				
Konštantný symbol : 0008 Variabilný symbol : 3500550211 Špeciálny symbol : Tel. : 041/4331003 Fax: 041/4331004		Tel. : 4391487 Fax:				
Dátum vyhotovenia : 28.02.2011 Deň vzniku daň. pov. : 28.02.2011 Dátum splatnosti : 10.03.2011 Dátum dodania tovaru/služby : 28.02.2011						
Dodávateľ je zapísaný na Obvodnom úrade v Čadci, odbor živnostenského podnikania, z.r. č. 502-5236						
Na tovar bola poskytnutá zľava vo výške 13 %, ceny sú uvedené po zľave.						
Č.	Popis	Množstvo MJ	Cena za MJ	Bez DPH	DPH%	DPH
1.	ŽIADOSŤ O VYKONANIE VÝPOČTU	50,000 KS	0,03	1,25	20%	0,25
2.	OBÁLKA C 6 SAMOLEPIACA /1000KS	1,000 bal	7,83	6,52	20%	1,31
3.	OBÁLKA B4 SAMOLEPIACA	50,000 KS	0,07	2,92	20%	0,58
Výdajka č. 7300031 zo dňa: 07.02.2011 pre ZÁKLADNÁ ŠKOLA				10,69		2,14
4.	VÝKAZ STRAVOVANÝCH OSÔB A3	30,000 ks	0,05	1,25	20%	0,25
5.	POTVRDENKA S JUXTOU SAMOPRIEPIS	20,000 KS	0,96	16,00	20%	3,20
6.	SKLADOVÁ KARTA A5	40,000 KS	0,04	1,33	20%	0,27
Výdajka č. 7300059 zo dňa: 15.02.2011 pre ZÁKLADNÁ ŠKOLA				18,58		3,72
7.	PORADAČ ARCHÍVNY - LAMINO	20,000 KS	1,91	31,83	20%	6,37
8.	PORADAČ PÁKOVÝ A4 - DONAU	15,000 KS	2,08	26,00	20%	5,20
9.	PORADAČ PÁKOVÝ A4 - DONAU ÚZKY	15,000 KS	2,05	25,62	20%	5,13
10.	XEROGRAFICKÝ PAPIER A4 MAESTRO	10,000 bal	2,87	23,92	20%	4,78
11.	CERUŽKA 1703/3	38,000 KS	0,11	3,48	20%	0,70
12.	TROJUHOĽNÍK S RYSKOU 45/177 KTR	15,000 KS	0,44	5,50	20%	1,10
13.	OBAL A4 U EURO - OBYČ. 100 KS	10,000 bal	2,31	19,25	20%	3,85
14.	PERO GULIČKOVÉ SOLIDLY	6,000 KS	0,31	1,55	20%	0,31
15.	ZOŠÍVAČKA MAPED UNIVERSAL	2,000 KS	4,13	6,88	20%	1,38
16.	DIEROVAČ MAPED START 20	1,000 ks	3,18	2,65	20%	0,53
17.	SPOJOVAČ KANCEL. 484/6/100	2,000 KS	0,49	0,82	20%	0,16
18.	SPONY SPISOVÉ 453	2,000 KS	0,26	0,43	20%	0,09
19.	ŠPAGÁT TENKÝ BIELY 100G	1,000 KS	2,19	1,82	20%	0,37
20.	BLOK S LEP.POST-IT 75X75 NEON	2,000 KS	0,52	0,87	20%	0,17
21.	PRIPINÁČKY S HLAVOU FAREBNÉ B 100	2,000 KS	1,38	2,30	20%	0,46
Výdajka č. 7300118 zo dňa: 25.02.2011 pre ZÁKLADNÁ ŠKOLA				152,92		30,60
Celková cena spolu bez DPH :				182,19 EUR		

Množstvo	MJ	Cena za MJ	Bez DPH	DPH%	DPH
			182,19	20%	36,44
Rozpis DPH :					
DPH spolu :					36,44EUR
Celková fakturovaná suma :			<u>218,63 EUR</u>		

Slovom : Dvestoosemnásť eur Šesťdesiattri centov

Odberateľ sa zaväzuje platiť penále 0,5% denne z celkovej čiastky, v prípade nedodržania dňa splatnosti.
Faktúra slúži zároveň aj ako dodací list.

Fakturoval : Mgr. Janka Cechová

Počet príloh: 0

Pečiatka a podpis PAPIERNICTVO
REKLAMA

01. MICHALSKÉ NÁMESTIE 04001
040 010 0000